summa missa decantabuntur. Si festum novem lectionum aut duplex non impediat, alias

unc ipsa missii legetur, ad partem per Mensonarium eum contingentem complebunt; etiam

idem Mansio. vacan. a can. missarum praeinsertarum
,
per tres missas singulis septimanis,

pmam pro defunctis, aecundam pro peccais, tertiam de beato Spiritu.

Item rector scholae quem praepositus instituet, per se V6l scholarem sufficiente7n, horas
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omnes et missam Dominae nostrae cum Mansionariis decanabi. Campanisa eiam per

praepositum ponen. et destiuendus infra missam cantare debebi. Iem, idem Mansio. h-
bebun mgiliales cum mccario praepositi, soli tamen Mensionarii medietatem columbationis,

et reliquam medietatem praepositum pro se ferret. Item, in decima manipulari in Dobie-

slawice praefata, erit perpeuus praebendaus
,
per se vel per alium residens, qui habebi

domum viccarialem prout nunc distinca es, ab ortu et arca plebanali, qui pra^bendariuSf

per se vel per alitim, cum Mensionariis in choro cantahit, et pro salute animarum leget

feriis secundis missam pro dafunctis, secundam missam feriis guartis pro peccatis. Qui

quidem praebendarius et Mansionarii contribuere debebunt eualiter a tredecim mards ar-

geni, tempare occurente jura episcopalia, et camera^ sedis Apostolicae solven. Item prae-

fati Mensionarii inkabitabunt domum guam nunc praefaus dominus Nicolaus plebanus

inhabiat, pro cujus aedificatione recipient medietatem oblationum altaris, guam conserva-

bunt suh duobus clavibus , guorum unam sercabit praepositus et sui succemores. Volumus

auie n , ut praefatae praepositurae praebendae, et Meimonariorum , nullus alius sit colator,

nisi nos de armis Strepe et nostri successores per lineam masculinam descenden. Ut au-

tem praesens nostra deliheratio sorciatur suum effecum, praefatum Dm Nicolaum bacca-

laureum in praepositum , et Stanislaum Alberti de Rzessow in praebendarium insti-

uen. praesenamus. Hos guogue Mansionarios: Foelicem de Crucza praesbiterum, Jo-

annem mccarium de Olschiny, Nicolaum Piórko de Kossyce, et Martinum pleha-

num de Zborowice, deputamus. Quae omnia et singula ut in futurum robor obtineant

firmitatis, sigilla nostra praesentibus sunt appensa. Datum Casimiriae feria guinta pro-

xima post festum Conceptionis Beatae Mariae Yirginis, anno 1462.

Wieku mego byy te domy znaczne tej famili, Jako naprzód dom Trzeoieskich,
którzy si tak rozrodzili, jako wspominaj listy rozdzielne trzech braci: Jana, Jakóba
i Stanisawa, w te sowa: